PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 447/2020
Garça, 11 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0629/2020
Vereadora: 	Patricia Marangão
Assunto: 	 Teste de Covid-19 em toda população.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, os testes estão sendo ofertados em toda a Rede

de Saúde do Município. A testagem em massa não garante a cura nem o controle da

Covid-19, o que garante é a conscientização das pessoas, medidas de higiene e

distanciamento social.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Pref  Ito  Mu 'icip

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N0621.2020

Requeiro A Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

municipalidade, informe se há a possibilidade de realizar o teste de detecção da COVID-19

em toda população de nosso município, tendo em vista que foi liberado recurso ao Município

para enfrentamento da pandemia.

Sala das sessões, 31 de agosto de 2020.

PATR C MARANG -A0

Vereadora

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camam@cmgarca.sp.gov.br